

**CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2018**

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Poprawa sprawności funkcjonowania systemu sądownictwa powszechnego	Odsetek spraw skierowanych do mediacji w stosunku do wszystkich spraw wpływających do sądów, w których mediacja może być zastosowana	2,0%	<ol style="list-style-type: none"> <li>Promocja oraz wsparcie procesu wdrażania alternatywnych metod rozwiązywania sporów.</li> <li>Działania mające na celu wzrost świadomości stron postępowania w zakresie mediacji jako jednego ze sposobów rozwiązywania sporów.</li> </ol>	Strategia na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2030 przyjęta przez Radę Ministrów uchwałą Nr 8 z dnia 14 lutego 2017 roku (M.P. z 2017 r., poz. 260)
		Średni czas trwania (dotychczas: sprawność) postępowań sądowych według wybranych kategorii spraw w I instancji (w miesiącach)	5,4	<ol style="list-style-type: none"> <li>Wykonywanie czynności nadzorczych przez Prezesa Sądu i Przewodniczących Wydziałów nad działalnością orzeczniczą.</li> <li>Prowadzenie bieżącej analizy wyników pracy sądu oraz podejmowanie czynności nadzorczych w celu zapewnienia prawidłowego toku urzędowania sądu.</li> </ol>	
		Wskaźnik opanowania wpływu głównych kategorii spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji	100,0%	<ol style="list-style-type: none"> <li>Monitorowanie realizacji celów zaplanowanych przez sąd w planie działalności.</li> <li>Zapewnienie odpowiednich warunków techniczno-organizacyjnych do sprawnego funkcjonowania sądu.</li> </ol>	

		Liczba etatów asystenckich przypadających na jeden etat sędziego	0,24	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Analiza rozmieszczenia etatów asystenckich w sądzie.</li> <li>2. Podejmowanie działań w ramach posiadanych kompetencji, zmierzających do zwiększenia liczby etatów asystentów sędziów.</li> </ol>	
--	--	--	------	---	--

**CZĘŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w 2018 roku**

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1.				
2.				
...				

Nowy Sącz, dnia 28 grudnia 2017 r.

**DYREKTOR**  
Sądu Rejonowego w Nowym Sączu  
*mgr Barbara Sulikowska-Sromek*

**Prezes Sądu Rejonowego**  
w Nowym Sączu  
*mgr Dariusz Rams*